
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                              Concurso y Oposiciones                                   

 

 

ANUNCIO 

    

El día 20 de septiembre de 2022 el Tte. Alcalde Delegado de Régimen Interior, RR.HH y 

Modernización Digital, en virtud de delegación del Sr. Alcalde de fecha 4/07/2019, ha dictado el 

siguiente:   

 

DECRETO 

 

 “Habiéndose publicado en el Tablón de Edictos y en la Web de este Excmo. Ayuntamiento con 

fecha 1 de septiembre de 2022, la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso 

selectivo convocado para cubrir en régimen de interinidad 1 plaza de Intendente del SEIS 

perteneciente al Subgrupo A1, mediante el turno de acceso de Concurso, Promoción Interna.  

 

Teniendo en cuenta, que los aspirantes que aparecían excluidos por adolecer su solicitud de 

algún defecto, no han conseguido subsanar la misma quedando definitivamente excluidos en el 

procedimiento, previo informe del Registro General donde se hace constar que la aspirante Doña Ana 

Belén  Cisneros Gómez, dentro del plazo habilitado para subsanación, solicita se le detalle el motivo 

de la exclusión, siendo éste el recogido en las Bases: apartado 1. del punto 3 de las Bases: Requisitos 

de los Aspirantes: Ser funcionario de carrera, en plaza de Segundo Jefe del S.E.I.S o Sargento 

pertenecientes al Subgrupo A2, del Servicio de Extinción de Incendios y Salvamento del Excmo. Ayto. 

de Huelva.(S.E.I.S). 

 

 

De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley  7/1985 de 2 abril 

Reguladora de las Bases de Régimen Local. 

 

RESUELVO: 

 

 

            PRIMERO:  Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para proveer en 

régimen de interinidad, mediante Concurso, Promoción Interna 1 plaza de Intendente del SEIS, 

perteneciente al Grupo A, Subgrupo A1. 

 

 ADMITIDOS 

 
 Apellido 1 Apellido 2 Nombre D.N.I Situación 

1 Álvarez Bayo Francisco Javier ***0078** Admitido 

 

 

EXCLUIDOS 

 
 Apellido 1 Apellido 2 Nombre D.N.I Situación 

1 Cisneros Gómez Ana Belén ***4624** Falta requisito 1. 
2 Cruzan Maestre  José Antonio ***4481** Falta requisito 2. 
3 Díaz Molina Juan ***7869** Falta requisito 1 y 2. 
4 García  Martínez Juan José ***2110** Falta requisito 1 y 2. 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio lista de admitidos DEFINITIVA
1 plaza interina Intendente del SEIS- Web

Código para validación: GKPNP-1Y27M-CTEZL
Fecha de emisión: 20 de Septiembre de 2022 a las 12:27:46
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 20/09/2022 11:55

FIRMADO
20/09/2022 11:55

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
48

27
37

 G
K

P
N

P
-1

Y
27

M
-C

T
E

Z
L 

E
C

5D
9A

E
F

89
28

B
5F

A
59

00
7C

E
27

4E
16

8F
4C

19
B

00
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                              Concurso y Oposiciones                                   

 

  

 

 SEGUNDO: Publicar los miembros del Tribunal Calificador que entenderán en el mencionado 

proceso selectivo. 

 

 

TRIBUNAL: 

 

PRESIDENTE: Don Tomás Gallo Torres.-   

PRESIDENTE SUP.:  Doña María Jesús Palacios Herce.-   

VOCAL:  Don Enrique Vargas Negueira.-  

VOCAL. SUP.: Don Ignacio Pérez Prados.-  

SECRETARIO:  Don Felipe Albea Carlini.- 

SECRETARIO SUP.: Don Julián José Valiente Rubio.-  

 

  

 

 TERCERO: Fijar el lugar, fecha y hora de la realización del concurso de méritos,  quedando 

todo ello en la siguiente forma: 
 

 REALIZACION DE LA  FASE CONCURSO 
 

 CITACION: Solo Tribunal 

 DÍA Y HORA: 23 de Septiembre de 2022 a las 13:00 horas” 

 

  

  

Lo que le comunico a Vd. para su conocimiento y efectos, significándole que, de acuerdo con lo 

dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones públicas, contra la presente resolución, que pone fin a  la vía administrativa, puede 

interponer alternativamente  recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes ante el mismo 

órgano que dictó el acto, o recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de los contencioso 

administrativo de Huelva, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a la recepción de 

esta notificación. Si optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer 

recurso contencioso-administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido la 

desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente. 

 

 

   (Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Web del Ayuntamiento.- 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio lista de admitidos DEFINITIVA
1 plaza interina Intendente del SEIS- Web

Código para validación: GKPNP-1Y27M-CTEZL
Fecha de emisión: 20 de Septiembre de 2022 a las 12:27:46
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 20/09/2022 11:55

FIRMADO
20/09/2022 11:55

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
48

27
37

 G
K

P
N

P
-1

Y
27

M
-C

T
E

Z
L 

E
C

5D
9A

E
F

89
28

B
5F

A
59

00
7C

E
27

4E
16

8F
4C

19
B

00
68

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




